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Geçiyor 

	  
Uluslararası	  Üniversiteler	  Konseyi’ne	  (IUC)	  üye	  26	  ülkeden	  67	  üniversitede	  
başlatılacak	  olan	  Ortak	  Eğitim	  Sistemi	  için	  çalışmalar	  hızla	  devam	  ediyor.	  
	  
Kurucu	  Başkanlığı’nı	  Orhan	  Hikmet	  Azizoğlu’nun	  yaptığı	  Uluslararası	  Üniversiteler	  
Konseyi’nin	  tüm	  dünyada	  hızla	  tanınan	  akademik	  ve	  bilimsel	  çalışmalarına	  yeni	  bir	  
misyon	  ekleyecek	  olan	  Ortak	  Eğitim	  Sistemi	  projesi	  hızla	  aktif	  hale	  geliyor.	  
Türkiye’den	  verilecek	  merkezi	  eğitim	  sistemiyle	  67	  üniversite	  aynı	  anda,	  müfredatı	  
IUC’nin	  Akademik	  Kurulunca	  hazırlanmış	  olan	  dersleri	  görmeye	  başlayacak.	  
	  
Bu	  çerçevede	  IUC	  Kurucu	  Başkanı	  Orhan	  Hikmet	  Azizoğlu,	  üç	  günlük	  çalışma	  
ziyareti	  için	  Birleşik	  Arap	  Emirlikleri’ne	  gitti.	  Abu-‐Dhabi’de	  Milli	  Eğitim	  Bakanlığı	  
yetkilileri	  ve	  Üniversite	  rektörleriyle	  yapacağı	  toplantılardan	  sonra	  7	  Haziran	  2011	  
tarihinde	  Dubai’ye	  geçecek	  olan	  Azizoğlu,	  Dubai	  Emirlik	  Amerikan	  Üniversitesi	  ve	  
Senatosu’nda	  yapacağı	  konuşmada	  Ortak	  Eğitim	  Sistemini	  ve	  IUC	  çalışmalarını	  
anlatacak.	  Azizoğlu	  ayrıca	  ‘Uluslararasılaşmada	  Türkiye’miz	  Coğrafyasının	  Bugünü	  
ve	  Yarını’	  konulu	  bir	  konferans	  verecek.	  
	  
Bu	  arada	  Dubai	  Emirlik	  Amerikan	  Üniversitesi	  Rektörü	  ve	  IUC	  Yönetim	  Kurulu	  
Yedek	  Üyesi	  Prof.	  Dr.	  Muthanna	  G.	  Abdul	  Razzaq’in	  ev	  sahipliğinde	  14	  Şubat	  2012	  



tarihinde	  Dubai’de	  gerçekleşecek	  olan	  ‘Sınırları	  devletler	  tarafından	  çizilmiş	  ülkeler	  
yerine,	  sınırları	  değerler,	  kavramlar	  ve	  yüksek	  öğretimle	  çizilmiş	  ülkelerden	  oluşan	  
yeni	  bir	  dünya’	  adlı	  çalıştayın	  ve	  300	  rektörün	  katılımıyla	  gerçekleşecek	  konferansın	  
akademik	  içeriğinin	  ele	  alınacağı	  toplantı	  IUC	  Kurucu	  Başkanı	  Orhan	  Hikmet	  
Azizoğlu’nun	  başkanlığında	  Dubai	  Emirlik	  Amerikan	  Üniversitesi	  Rektörü	  ve	  
Yöneticilerinin	  katılımıyla	  gerçekleştirilecek.	  
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